[bookmark: _GoBack]РАС[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023                                             г. Ачинск                                            236-п

	О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения города Ачинска

В целях обеспечения открытости процедуры разработки и утверждения проекта актуализированной схемы теплоснабжения города Ачинска, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ  от  22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21.08.2023 публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения города Ачинска.

2. Назначить директора МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска» Каминского И.В. ответственным за проведение публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения города Ачинска.

3. Директору МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска» Каминскому И.В.:

3.1 обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет уведомление о проведении публичных слушаний в срок не менее чем за 7 календарных дней до дня их начала, а также  замечаний и предложений, поступивших к проекту актуализированной схемы теплоснабжения города Ачинска, не позднее 3 календарных дней со дня окончания срока сбора указанных замечаний и предложений;
3.2 организовать проведение собрания участников публичных слушаний 21.08.2023 в 16.40 часов по адресу: Красноярский край, г. Ачинск, ул. Свердлова, 17,  2 этаж,  зал заседаний;
3.3 организовать подготовку и оформление протокола публичных слушаний;
3.4 разместить протокол о результатах проведения публичных слушаний на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту В.В. Анфимова.

5. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	                                  И.П. Титенков

image1.jpeg